СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

73 сессия

От 26.02.2010                                                                                                                 № 73/539
Ставрово
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24.09.2009г. № 66/482 «Об утверждении муниципальной программы  «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления

муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на 2009-2011 годы»

В соответствии с Законом Владимирской области от 10 ноября 2008 года № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,

Совет народных депутатов решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 24 сентября 2009 года № 66/482 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1.1 в приложении к решению в разделе 7 пункты 4.2,4.3 изложить в следующей редакции:

	4.2.
	Разработка проекта постановления главы поселка об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими представителя нанимателя об обращениях в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

	1квартал 2010г.
	Администрация поселка

	4.3.
	Принятие Советом народных депутатов  нормативных правовых актов о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими ОМС поселка и членами их семей, о порядке размещения на официальном сайте ОМС поселка и опубликовании в СМИ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, замещающими муниципальные должности в ОМС поселка и членами их семей.
	1 квартал

 2010 г.
	 Совет народных депутатов

Администрация поселка

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово».
Председатель Совета

народных депутатов                                                                 Глава поселка Ставрово

поселка Ставрово

                                         НВ Игнатьева                                                                А.Н.Трухин